“Baptism not only gives the remission of old sins, but it also conveys the hope of good promises, and makes us share in the death and resurrection of our Lord, and partake in the gift of the Spirit.”—Vol. 4. p. 292.

“Sed tandem allegandi veteres finis esto, quando, non dico, si omnia omnium indicare velimus (quod ne possemus quidem) sed vel sola quæ possumus, nullus sit futurus finis. Et eo minus labore istòc opus, quando maximus Calvinus hanc fuisse antiquitatis sententiam non obscure agnoscit. Lib. 2. Inst. Christ. c. 3. s. 2. Ubi sic scribit; ‘Ac voluntatem movet Deus, non qualiter multis seculis traditum est ut nostræ sit electionis, motioni Dei obtemperare aut refragari.’ Nam ne de Scholasticis id capiendum putes, mox ostendit, se etiam de iis seculis loqui, quibus præcipuè per orbem universum floruit Religio Christiana. Subjungit enim,—‘Illud ergo a Chrysostomo toties repetitum, repudiari necesse est, Quem trahit, volentem trahit.’ Chrysostomum unum nominat: sed idem etiam ab aliis Patribus doceri doctissimum virum minime fugit, ut satis liquet ex iis quæ et eo ipso, et præcedente capite dixerat.”—Voss. Hist. Pel. p. 751. Ed. 1655.

“Veteris ecclesiæ magistri non solum fatebantur

bantur Christi *λύτρον* adeo esse pretiosum, ut sufficiens esse potuerit pro totius mundi peccatis, si Christo illud pro omnibus visum fuisset expendere: sed præterea concedebant, Christum revera pro omnibus et singulis satisfecisse, ideoque nec esse quenquam non reconciliabilem Deo. Quod vero non omnes Deo reconcilientur, vel captivitate liberenter, hoc esse aiebant a vitio hominis, qui carcere exire, et Christum sequi, ac Deo reconciliari non vult.”—*Ib.* p. 682.

Beza also acknowledges the Anti-Calvinism of the Fathers prior to Augustine—“Est etiam hic locus, (Rom. ix. 39), diligenter observandus adversus eos qui fidei vel operum prævisionem faciunt electionis causam; in quem errorem sanè turpissimum Origenes veteres plerosque, tum Græcos tum Latinos adegit; donec tandem Dominus Augustinum per Pelagianos ad hunc agnoscendum et corrigendum errorem excitaret.” Beza quoted Voss. p. 541. That the opinion, here attributed to Origen, was held by the Fathers prior to him, is evident from the Quotations in the former part of this Chapter; and it was also held by Augustine himself in the early part of his life.

“Sic interposito—says Calvin himself—præscientiæ velo, électionem non modo obscurant, sed origenem aliunde habere fingunt. Neque  
voro

vero hæc vulgo recepta opinio, solius vulgi est. Habuit enim omnibus seculis magnos authores. Quod ingenue fateor, ne quis causæ nostræ magnoperè obfuturum confidat, si eorum nomina contra opponantur.”—Calv. Inst. lib. 3. c. 23.